xal 3T£pEio#a3 auTov 0 ;rr|Ea3 ttjv yfjV xal Td Ev aoTy, xal StSouo Cat. 18 ravrl Tip Erl yrjo

Xaip Cat. 20 oiaoTEXXtov Td rpoEiprjpEva iprjsC Cat
|
Js. 57, 16. 21 Eroi'jjsa lEyei

x'jptos Cat. 22 Er’ EsydTiov tiuv r^pEptov om. Cat.
]
ExyEovToo Cat. 25 H P

|
rpdoxaipoo

Cat. 27 EyxaTaXiroOoa Cat. 28 rvd om Cat.
|
Auf Z. 28 folgt der Raum von

2 Zeilen, die nicht beschrieben sind, wobl Tvegen eines Fehlers in der Schreibflache.

29 xaTaXclrEt D.
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quemadmodum enim corraptelae est capax caro, sic et incorruptelae
, et quem-

admodum mor-

tis, sic et vitae, haec autem invicem cedunt, et utra-

que non permanent in idipsum, sed expellitur alterum ab altero,

et praesente altero, interit alterum. si igitur mors 5

possidens hominem expulit ab eo vitam, et mortuum osten-

dit; multo magis vita possidens hominem expeUit mor-

tem, * et vuventem hominem restituet deo. si enim mors p. 350.

mortificavit, quare vita adveniens non vivificabit hominem? quemadmodum
Esaias propheta ait: devoravit mors potens et rur- 10

sus deus abstulit omnem lacrimam ab orani facie. Expulsa eat § 2.

autem pristina vita, quonjam non per spiritum, sed per afflatum fuerat data.

aliud enim

est afflatus vitae, qui et animalem efficit hominem: et

aliud spiritus vivificans, qui et spiritalem efficit eum. et

propter hoc Esaias ait ; sic dicit dominus, qui fecit coelum et fi- 15

xit illud, qui firmavit terram et quae in ea sunt: et dedit afflatum populo,

qui super earn est
;
et spiritum his qui calcant illam. afflatum quidem communiter

Omni qui super terram est populo dicens datum
;

spiritum autem proprie his,

qui conculcant terrenas concupiscentias. propter quod rursus ipse Esaias

distinguens ea, quae praedicta sunt, ait: ‘‘spiritus enim a me exiet, 20 P- 351.

et afflatum omnem ego feci, spiritum quidem proprie in deo depu-

tans, quern in novissimis temporibus effudit per adoptionem

filiorum in genus humanum; afflatum autem communiter in

conditionem, et facturam ostendens ilium, aliud autem est quod factum

est, ab eo qui fecit, afflatus igitur temporalis
;
spiritus autem sempi- 25

temus. et afflatus quidem auctus ad modicum et tempore aliquo ma-
nens, deinde abit, sine spiramento relinquens illud in quo

fuit ante: spiritus autem circumdans intus et foris hominem,

quippe semper perseverans, nunquam relinquens eum. sed non prime quod spi-

ritale est,

ait apostolus (hoc tanquam ad nos homines dicens) sed 30
primo quod animale est, deinde quod spiritale, secundum rationem. oportuerat
enim primo plasmari hominem, et plasmatum accipere